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Komisioni Qéndror pér Zgjidhjen e ankesave né shkall€ t€ dyté t&€ kandidatéve t€ pa
pranuar né afatin e pare pér vitin akademik 2017/2018 né pérbérje:

Prof. Asoc. Dr. Bajram Kosumi, Prof. Ass. Dr. Shpresé€ Qamili, Prof. Ass. Dr. Naim
Mustafa, Prof. Ass. Dr. Dukagjin Leka, Mr.sc. Vaxhid Sadriu dhe Refik Ibrahimi,
Pasi shqyrtoi ankesat e kandidatéve, mori kété:

VENDIM

I. Ankesat e kandidatéve: Leonora Mustafé Sylejmani, fakulteti juridik; Lirijona
Ramadan Pajaziti, fakulteti juridik; Hafize Zijah Maliqi, fakulteti juridik; Urim
Nehat Musmurati, fakulteti juridik dhe Leonita Fahredin Sylejmani, fakulteti
juridik , refuzohen si té pa bazuara

Arsyetim
Komisioni Qé&ndror pér Zgjidhjen e ankesave , gjaté shqyrtimit t€ tyre nuk ka gjetur asnjé
shkelje procedurale né vendimin e komisionit t&€ shkallés s€¢ pare dhe bazuar n€ kété ka
marré vendim si né dispozitiv.
Ky vendim do té shpallet né web fagen zyrtare t&¢ UKZ vegza: uni-gjilan.net
Me kété vendim t& njoftohen:
Kandidat&t
Arkivi
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